ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

25 октября 2012 года № С 36-7
	О признании утратившим силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 декабря 2010 года № С 6-3 «Об утверждении порядков создания, реорганизации, ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Новочебоксарска Чувашской Республики, а также изменения типа муниципальных учреждений города Новочебоксарска Чувашской Республики и определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики

р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 декабря 2010 года № С 6-3 «Об утверждении порядков создания, реорганизации, ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Новочебоксарска Чувашской Республики, а также изменения типа муниципальных учреждений города Новочебоксарска Чувашской Республики и определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новочебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету и промышленности.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                            О.А. Матвеев

_1413695290.doc
[image: image1.png]